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Sauce 4 Fromages

Aspect : semi-liquide 

Couleur : blanchâtre

Goût : fromage

Kj Kcal Graisses 
dont acides gras 

saturés 
Glucides dont sucres Protéines Sel 

519 127 10,0 5,7 5,1 1,3 4,1 0,82

GDA Valeur de référence 8400 2000 70 20 260 90 50 6

Valeur par portion 259,75 67,42 4,99 2,83 2,57 0,66 2,00 0,41

3,1% 3,1% 7,1% 14,1% 1,0% 0,7% 4,1% 6,8%

Taille de portion = 50 g
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Unité de vente par colis 6

Colis/Couche 11

Couches/Palette 7

Volume ou poids 1000 g

Condition de conservation : Température ambiante

Mode d'emploi : Casserole ou poêle : chauffer dans la poêle la quantité de sauce nécessaire en remuant.

Four à micro-ondes : Ce sachet convient au four à micro-ondes.  Temps de chauffe en fonction de la puissance de 

l’appareil (env. 2 min.-750 watts – 1 kg = +/- 80°C)

Au bain-marie : chauffer le sachet fermé +/- 15 min. dans de l’eau bouillante.  La sauce peut être gardée au chaud 

au bain marie.

Combi-steamer : chauffer le sachet fermé à la vapeur à 100°C max pendant +/- 12 min au combi steamer

Marquage Date et numéro de lot imprimé par jet d'encre

Type de lot Aaaaajjj = Deux dernier chiffre de l'année - jour julien - type autoclave

Emballage / conditionnement

Conditionnement Doypack

Anaérobies sulfito-réducteurs < 10 cfu/g ISO 15213

Produit fini

DDM = (date de durabilité minimale) 24 mois après fabrication

Germes totaux aérobie mésophile < 100 cfu/g ISO4833

Coliformes thermotolérants < 10 cfu/g AFNOR 3M-01/2-09/89 C

Valeurs nutritionelles en g par 100 g

GDA %

Microbiologie

Analyses Tolérances Méthode

Valeurs nutritionnelles

Soja Non

Lupin Non Certifié non OGM

Arachides Non Certifié non irradié

Fruits à coques Non

Graine de sésame Non

Gluten Non Le site de production est certifié BRC 

depuis 2002Sulfites Non

Déclaration allergène

Allergène Présent dans le produit (oui/non)

Lait et dérivés Oui

Oeufs Non
Etude HACCP sur les risques 

microbiologiques, chimique (dont les 

allergènes) et physique. Conforme aux 

exigences légales.

Poisson Non

Crustacés Non

Mollusques Non

Moutarde Non

Céléri Non

Eau, fromage (Mozarella, Emmenthal, Gouda, Cheddar) (14%) (lait) , crème (lait) , amidon modifié de maïs, sel de fonte, sucre, huile de colza, sel, extrait 

naturel, colorant : dioxyde de titane et bêta-carotène, stabilisant : gomme de xanthane, arôme de fromage (lait) , exhausteur de goût : glutamate de sodium

H12 - Sauce 4 Fromages

Dénomination commerciale : 

Dénomination légale : 

Descritpion du produit

Liste des ingrédients
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